6/3/2016 关于发布《全国中小企业股份转让系统挂牌公司分层管理办法（试行）》的公告 ­­ 通知公告 ­­ 全国中小企业股份转让系统

http://www.neeq.com.cn/notice/2969.html 1/2

通知公告 首页 > 最新动态 > 通知公告 > 正文

分享到：

关于发布《全国中小企业股份转让系统挂牌公司分层管理办法（试行）》的公告

发布时间：2016-05-27 点击次数：43400

股转系统公告〔2016〕37号

为进一步落实《国务院关于全国中小企业股份转让系统有关问题的决定》和《中国证监会关于进一步推进全国中小企业股份转让系统发展的若干意见》精

神，加快完善市场功能，降低投资人信息收集成本，提高风险控制能力，审慎推进市场创新，全国中小企业股份转让系统有限责任公司（以下简称“全国股转

公司”）制定了《全国中小企业股份转让系统挂牌公司分层管理办法（试行）》（以下简称《分层管理办法》）,现正式发布实施，并就有关事项公告如下：

一、自2016年6月27日起，全国股转公司正式对挂牌公司实施分层管理。

二、自《分层管理办法》发布之日起，尚未正式挂牌的申请挂牌公司可以按照《分层管理办法》的规定申请进入创新层。申请进入创新层的申报文件、操

作流程和申请挂牌同时发行股票的具体要求另行发布。

三、为保障分层工作顺利开展，确保分层数据准确和完整，拟进入创新层的挂牌公司应当通过主办券商于2016年6月6日前，在“全国中小企业股份转让系

统分层支持平台”（http://fc.neeq.com.cn）填报经审计的2013年度营业收入等数据。挂牌公司应当确保填报的数据真实、准确、完整，主办券商应当勤勉

尽责，做好挂牌公司填报数据的事先审查和督导。

四、进入创新层的挂牌公司应当最迟于2016年8月31日前，经主办券商督导后，公开披露《分层管理办法》第7条规定的相关制度。

五、进入创新层的挂牌公司应当按照《分层管理办法》第7条的规定，设立董事会秘书并作为公司高级管理人员。董事会秘书应当在规定时间内取得资格证

书。董事会秘书任职要求及资格管理办法另行发布。

六、私募基金管理机构按照相关监管要求整改后，符合创新层标准的，可以进入创新层；小额贷款公司、融资担保公司、融资租赁公司、典当行、商业保

理公司以及互联网金融等特殊行业挂牌公司，在相关监管政策明确前，暂不进入创新层。

七、全国股转公司在官网公示进入基础层和创新层的挂牌公司名单后，有异议或者自愿放弃进入创新层的挂牌公司，应当按照《分层管理办法》第14条的

规定，在全国股转公司公示分层名单之日起3个转让日内向指定邮箱（scfc@neeq.com.cn）发送加盖公司公章的异议申请文件扫描件和证明材料，并及时将

异议申请和证明材料的原件邮寄至全国股转公司。

挂牌公司、主办券商应当引起高度重视，按照全国股转公司的要求，积极配合做好分层相关工作。实施过程中遇有重要情况，及时向全国股转公司报告。

附件：《全国中小企业股份转让系统挂牌公司分层管理办法（试行）》

全国中小企业股份转让系统有限责任公司

                      2016年5月27日

附件：全国中小企业股份转让系统挂牌公司分层管理办法（试行）.docx

上一篇：关于金融类企业挂牌融资有关事项的通知

下一篇：关于举办2016年第5期全国股转系统挂牌公司日常业务培训会的通知
关闭本页

全部 行情 公告

搜索

注册  登录 欢迎您，游客

请输入关键词

首页 最新动态 信息披露 市场数据 挂牌公司 市场机构 法律规则 服务专区

http://www.neeq.com.cn/
http://www.neeq.com.cn/news/news.html
http://www.neeq.com.cn/news/notice.html
javascript:void(0);
http://service.weibo.com/share/share.php?appkey=&title=%27%E4%B8%BA%E8%BF%9B%E4%B8%80%E6%AD%A5%E8%90%BD%E5%AE%9E%E3%80%8A%E5%9B%BD%E5%8A%A1%E9%99%A2%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%85%A8%E5%9B%BD%E4%B8%AD%E5%B0%8F%E4%BC%81%E4%B8%9A%E8%82%A1%E4%BB%BD%E8%BD%AC%E8%AE%A9%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E6%9C%89%E5%85%B3%E9%97%AE%E9%A2%98%E7%9A%84%E5%86%B3%E5%AE%9A%E3%80%8B%E5%92%8C%E3%80%8A%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E8%AF%81%E7%9B%91%E4%BC%9A%E5%85%B3%E4%BA%8E%E8%BF%9B%E4%B8%80%E6%AD%A5%E6%8E%A8%E8%BF%9B%E5%85%A8%E5%9B%BD%E4%B8%AD%E5%B0%8F%E4%BC%81%E4%B8%9A%E8%82%A1%E4%BB%BD%E8%BD%AC%E8%AE%A9%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E5%8F%91%E5%B1%95%E7%9A%84%E8%8B%A5%E5%B9%B2%E6%84%8F%E8%A7%81%E3%80%8B%E7%B2%BE%E7%A5%9E%EF%BC%8C%E5%8A%A0%E5%BF%AB%E5%AE%8C%E5%96%84%E5%B8%82%E5%9C%BA%E5%8A%9F%E8%83%BD%EF%BC%8C%E9%99%8D%E4%BD%8E%E6%8A%95%E8%B5%84%E4%BA%BA%E4%BF%A1%E6%81%AF%E6%94%B6%E9%9B%86%E6%88%90%E6%9C%AC%EF%BC%8C%E6%8F%90%E9%AB%98%E9%A3%8E%E9%99%A9%E6%8E%A7%E5%88%B6%E8%83%BD%E5%8A%9B%EF%BC%8C%E5%AE%A1%E6%85%8E%E6%8E%A8%E8%BF%9B%E5%B8%82%E5%9C%BA%E5%88%9B%E6%96%B0%EF%BC%8C%E5%85%A8%E5%9B%BD%E4%B8%AD%E5%B0%8F%E4%BC%81%E4%B8%9A%E8%82%A1%E4%BB%BD%E8%BD%AC%E8%AE%A9%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E6%9C%89%E9%99%90%E8%B4%A3%E4%BB%BB%E5%85%AC%E5%8F%B8%EF%BC%88%E4%BB%A5%E4%B8%8B%E7%AE%80%E7%A7%B0%E2%80%9C%E5%85%A8%E5%9B%BD%27&url=http://www.neeq.com.cn//www.neeq.com.cn/notice/2969.html&pic=&searchPic=false&style=simple
http://www.neeq.com.cn/uploads/1/file/public/201605/20160527180819_s01qvf3c3d.docx
http://www.neeq.com.cn/notice/2968.html
http://www.neeq.com.cn/notice/2966.html
javascript:window.top.close();
http://www.neeq.com.cn/static/register.html
http://www.neeq.com.cn/login.html
http://www.neeq.com.cn/
http://www.neeq.com.cn/news/news.html
http://www.neeq.com.cn/disclosure/announcement.html
http://www.neeq.com.cn/static/statisticdata.html
http://www.neeq.com.cn/nq/listedcompany.html
http://www.neeq.com.cn/agency/list.html
http://www.neeq.com.cn/rule/list.html
http://www.neeq.com.cn/investor_guide/service.html

6/3/2016 关于发布《全国中小企业股份转让系统挂牌公司分层管理办法（试行）》的公告 ­­ 通知公告 ­­ 全国中小企业股份转让系统

http://www.neeq.com.cn/notice/2969.html 2/2

帮助中心

法律声明

意见反馈

RSS订阅

市场机构

主办券商

会计事务所

律师事务所

合作银行

服务专区

投教基地

投教活动

培训园地

活动公告

交易提示

关于公司

公司介绍

组织架构

联系我们

职位招聘

注册商标

公司的经营宗旨是：坚持公开、公平、公正的原则，完善市场

功能，加强市场服务，维护市场秩序，推动市场创新，保护投

资者及其他市场参与主体的合法权益，推动场外交易市场健康

发展，促进民间投资和中小企业发展，有效服务实体经济。

中国证监会指定信息披露网站 京ICP备13017928号-1

版权所有　全国中小企业股份转让系统有限责任公司

http://www.neeq.com.cn/helper/law.html
http://www.neeq.com.cn/static/guestbook.html
http://www.neeq.com.cn/helper/rss.html
http://www.neeq.com.cn/agency/securities.html
http://www.neeq.com.cn/agency/accounting.html
http://www.neeq.com.cn/agency/law.html
http://www.neeq.com.cn/agency/bank_list.html
http://www.neeq.com.cn/investor_guide/service.html
http://www.neeq.com.cn/investor_guide/activity.html
http://www.neeq.com.cn/investor_guide/train_area.html
http://www.neeq.com.cn/investor_guide/activity_notice.html
http://www.neeq.com.cn/disclosure/tradingtips.html
http://www.neeq.com.cn/company/introduce.html
http://www.neeq.com.cn/company/organization.html
http://www.neeq.com.cn/company/contact_us.html
http://www.neeq.com.cn/company/recruit.html
http://www.neeq.com.cn/company/brand.html
http://www.miibeian.gov.cn/